Cum in Congo Belgico hodierni limites inter Vicariatum Apostoli

cum de Beni, Patribus e Pia Societate Presbyterorum ab Assumptione 

concreditum, et Vicariatum Apostolicum de Kivu, Patrum e Societate 

Missionariorum Africae curis commissum, evangelizationis necessita

tibus parum responderent, visum est ad novam ibidem ipsorum limitum 

definitionem procedere. 

Quamobrem Emi ac Revmi Patres Cardinales huius S. Dicasterii de 

Propaganda Fide regimini praepositi, in plenariis comitiis die 9 verten

tis mensis et anni habitis, re mature perpensa atque audito favorabili 

voto Excnii P. D. Ioannis Dellepiane, Archiepiscopi titularis Stauropo-

litani et Apostolici in Congo Belgico Delegati, limites inter memoratos 

Vicariatus prout sequitur immutandos censuerunt : ab extrema parte 

Lacus Ëduardi adhibeatur limes divisionis administrativae inter distri

ctus de Lubero et de Rutshuru usque ad Luholu flumen ; illinc Luholu 

fluminis cursus usque ad locum, quo in Oso flumen influit ; dein cursus 

Oso fluminis usque ad vigesimum octavum circulum meridianum. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in audientia diei 12 eiusdem 

mensis et anni Ssmo Dno N. Pio Div. Prov. Papae XII ab infrascripto 

huius S. Congregationis Secretario relatam, Summus Pontifex, beni

gne excipiens, ratam habuit et confirmavit praesensque ad rem Decre

tum fieri iussit. 

Datum ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, die 12 

Iunii mensis anno Domini 1947. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. © S. 

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis. 
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II 

LITOEIS AUREI - ACCRAENSIS 

DB FINIUM IMMUTATIONE 

Cum in Africa Occidentali Britannica Praefectura Apostolica Ac-

craensis, Patribus e Societate Verbi Divini concredita, anno 1943 ita 

erecta fuisset, ut totam Orientalem Provinciam Coloniae Latoris Aurei 

complecteretur, cumque ineunte Aprili mense elapsi anni eidem Orien

tali Provinciae districtus de Akim Occidentali, cuius incolae eodem ser

mone <( Twi » ac Provinciae Orientalis utuntur, annexus esset, visum 

est Emis .ac Revmis Patribus huic Sacro Dicasterio Fidei Propagandae 

praepositis, in plenariis comitiis die 9 Iunii vertentis anni habitis, ipsum 

districtum a Vicariatu Litoris Aurei, Societati pro Missionibus ad Afros 

commisso, ad quem hucusque pertinebat, distrahere et Praefecturae Ac-

craensi, mox in Vicariatum Apostolicum evehendae, adnectere. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in audientia diei 12 eiusdem 

mensis et anni Ssmo Dno N. Pio Div. Prov. Papae XII ab infrascripto 

huius Sacrae Congregationis Secretario relatam, Summus Pontifex be

nigne excipiens, ratam habuit et confirmavit, praesensque ad rem De

cretum confici iussit. 

Datum ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, die 12 
Iunii mensis anno Domini 1947. m m m t * — - M X œ ~ ^ ' w - -

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. © S. 

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis. 

III 

DECRETUM 
PRAEFECTURA APOSTOLICA MISURATENSIS ORDINIS FRATRUM MINORUM CURIS 

COMMITTITUR. 

Cum in Africa Septentrionali Praefectura Apostolica Misuratensis 

anno 1939 erecta atque clero saeculari concredita, nec belli causa sacer

dotibus saecularibus instrui unquam potuisset, nec ob temporum con

ditionem spem alat, ut brevi iisdem instrui possit, Sacra haec Congre

gatio de Propaganda Fide, re mature perpensa atque attentis sollertia 
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et industria, quibus Patres ex Ordine Fratrum Minorum perturbatis 

temporibus in memorata Praefectura missionalibus laboribus incubue

runt, eam ipsorum curis concredendam censuit. 

Quam vero sententiam, Ssmo Domino Nostro Pio Div. Prov. Pa

pae XII in audientia diei 10 Iulii mensis vertentis anni ab Excmo P . D . 

huius S. Congregationis Secretario relatam, Summus Pontifex, benigne 

excipiens, ratam habuit et confirmavit praesensque ad rem Decretum 

confici iussit. 

Datum ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 

10 Iulii mensis anno Domini 1947. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L J S . . ^ . . 
I. ChiaVoni, Subsecretarius. 

IV 

DE M.AJUNGA - DE AMBANJA 

DE FINIUM IMMUTATIONE 

Quo faciliori modo operi evangelizationis inter gentes sibi concre

ditas consulerent Vicarius Apostolicus de Ma junga et Praefectus Apo

stolicus de Ambanja a Sacra Congregatione de Propaganda Fide petie

runt ut a Vicariatu Apostolico de Majunga distraherentur districtus 

civiles de Antsohiby et de Befandriana necnon ceterae partes districtus 

civilis de Analalava et de Bealanana et adnecteretur ad Praefecturam 

Apostolicam de Ambanja. 

Quod negotium Emi Patres huius Sacri Consilii Christiano Nomini 

Propagando, in Plenariis Comitiis die 7 Iulii vertentis anni habitis, tra

ctandum susceperunt et petitioni annuendum esse decrevere atque re

giones, de quibus supra agitur, separandas esse a Vicariatu Apostolico de 

Majunga et Praefecturae Apostolicae de Ambanja attribuendas. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in audientia diei 10 eiusdem 

mensis et anni ab Excmo P. D. huius Sacri Consilii Secretario relatam, 

Ssmus D. N. Pius Div. Prov. Pp. XII omnino probavit ratamque ha

buit et praesens Decretum ad rem in vulgus ut ederetur mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 10 mensis Iulii A. D. 1947. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. $ S. 
I. Chiavoni, Subsecretarius. 
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V 

DECRETUM 

PRO MISSIONIBUS COREAE VISITATOR APOSTOLICUS NOMINATUR 

Quo aptius in praesentibus rerum adiunctis Coreae Missionibus pro

videretur, haec Sacra Congregatio de Propaganda Fide Apostolicum 

Visitatorem, Delegati Apostolici potestate praeditum, pro ea regione 

constituendum esse censuit. 

Quam huius Sacrae Congregationis sententiam Ssmus D. N. Pius 

Div. Prov. Pp. XII, in Audientia infrascripto Cardinali Praefecto hac 

die concessa, approbare dignatus est. 

Itaque Revmum D. Patritium Iacobum Byrne, e Societate de Ma-

ryknoll pro Missionibus Exteris, Visitatorem Apostolicum, ad suum 

beneplacitum, Missionum Coreae nominavit eidemque durante munere 

potestatem atque facultates Delegati Apostolici tribuit. 

Cuius rei documentum, praesens Decretum confici iussit et expediri. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 17 Iulii a. D. 1947. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. $ S. 

I. Chiavoni, Subsecretarius. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

ANICIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI FRATRIS BENILDI, 

RELIGIOSI PROFESSI EX INSTITUTO FRATRUM SCHOLARUM CHRISTIANARUM. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi 

possit ad sollemnem eiusdem Venerabilis Servi Dei Beatificationem. 

Ad sanctitatem duo necessario requiruntur : munditia et firmitas. 

« Munditia enim, docet S. Thomas, necessaria est ad hoc quod mens Deo 

« applicetur, quia mens humana inquinatur ex hoc quod inferioribus 
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« rebus coniungitur ; sicut quaelibet res ex immixtione peioris sordescit. 

« Oportet autem quod mens ab inferioribus rebus abstrahatur ad hoc 

« quod supremae rei possit coniungi ; et ideo mens sine munditia Deo ap-

« plicari non'potest. Firmitas etiam exigitur ad hoc quod mens Deo ap-

« plicetur : applicatur enim ei sicut ultimo fini et primo principio ; 

« huiusmodi autem oportet maxime immobilia esse. Sic ergo sanctitas 

« dicitur per quam mens hominis seipsam et suos actus applicat Deo » 

(2. 2. q. 81, 8 c ) . Ille igitur sanctus est qui : Innocens manibus et mun

dus est corde, qui non intendit mentem suam ad vana (Ps. 23, 4). Ut 

autem quis in sanctitate in aeternum confirmetur necesse est ut per 

totam vitam in ea firmiter perseveret, dicente Domino : Qui autem per-

severaverit usque in finem, hic salvus erit (Mt. 24, 13). 

Mirabile animi munditiei, firmitatis atque perseverantiae exemplum 

Frater Benildus inde a pueritia ad mortem usque nobis exhibet. Hic 

enim post innocentem vitam in saeculo transactam, S. Ioannis Baptistae 

de La Salle institutum professus, in virtutum omnium et quidem, heroi

carum, exercitio, admiranda firmitate micuit. Porro huius Dei Famuli 

vitae cursus illum ceterorum Sodalium non excedebat, nisi in singula

rum actionum perfectione atque perseverantia. 

Sapienter de eiusdem virtutibus sermonem habens Pius XI s. m. : 

« Oh quanta non communis virtus in cotidiano eiusdem officii exercitio 

<( est ' necessaria et admiranda! Cotidianum enim opus semper idem, 

(( quod eadem negotia agenda, eadem adiuncta, easdem difficultates, eadem 

« pericula, easdem animi imbecillitates easdemque miserias profert, 

« recte terribile ac terrificum dicitur. Quanta animi vi dotati esse ii exi-

(( stimandi sunt, qui ab hoc terribili, molesto, nulla varietate distincto, 

(( suffocante cotidiano opere, non modo non prosternuntur, sed in officio 

(( sibi credito eadem diligentia, pietate, intimo animi fervore plurimos 

« per annos perseverant » (Alloc. hab. die 6 Ian. 1928). 

Enimvero uti religiosus regulas, vel in minimis, iugiter observavit; 

uti superior domus, caritate ac prudentia sodalium disciplinam mode

ratus est; sed vero maxime uti ludimagister quadraginta unum per 

annos eius religiosa ac christiana virtus in mirabile exemplum emicuit. 

In ipso enim non modo praedicari possunt quae Hugo a S. Victore scri

bit : « Magister debet esse eruditus, mitis, diligens, sollicitus » (De propr. 

rerum L. 4, c. 2), sed etiam illud S. Ioannis Chrysostomi : « Hoc magistri 

(( optimi est officium, suo exemplo docere quod praecipit » (hom. 20 sup. 

I Cor.). Et revera hoc in munere exercendo non modo adulescentium 

ánimos — quorum non pauci cuique legi erant rebelles — fortiter suavi-

terqué litteris ac pietate informavit, immo eorum plurimos, bis centum 
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circiter, suis hortationibus et sanctitatis exemplo seu ad ecclesiasticam 

seu ad religiosam amplectendam vitam allexit. 

Hac ratione Frater Benildus ad illam christianam atque religio

sam perfectionem ascendit, quae in iis, qui ad beatificationis honores 

assequendos proponuntur, ab Ecclesia requiritur. Et sane post eius feli

cem exitum, qui die 13 Augusti a. 1862 contigit, perfectis ordinaria 

auctoritate inquisitionibus, Leo XIII fel. rec. a. 1903 beatificationis cau

sam esse introducendam mandavit ; Pius XI recol. mem. heroicas eum 

exercuisse virtutes a. 1928 edixit : Ssmus vero D. N. Pius Papa XII, fel. 

regnans, duas sanationes divinae actioni, praeter naturae vires, eius in

terventu esse tribuendas, die 16 Februarii anni huius, agnovit. 

Ut vero acta, quae ad beatificationem a iure praescribuntur, com

pleantur, necesse est ut in Generali Sacrorum Rituum Congregatione, 

coram Summo Pontifice, dubium discutiatur : An, stante approbatione 

virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi possit ad eiusdem Ve

nerabilis sollemnem beatificationem. Quod die 25 Martii anni huius 

Revmus Cardinalis Alexander Verde, Causae Ponens seti Relator, pro

posuit. Cui omnes quotquot aderant cum Revmi Cardinales tum officiales 

Praelati ac PP. Consultores unanimi favorabili suffragio responderunt. 

Beatissimus vero Pater suam mentem ad hunc usque diem, Ssmo Cor

pori Christi sacrum, aperiendam distulit, ut ferventibus precibus a Deo 

luminum Patre sua mens illustraretur. 

Quocirca ad Se Revmis Cardinalibus Alexandro Verde, Causae Po

nente atque infrascripto S. R. C. Praefecto, nec non R. P. Salvatore 

Catucci Fidei generali Promotore meque Secretario accitis, sarosancto 

Missae sacrificio religiose litato, edixit : Tuto procèdi posse ad solle

mnem Venerabilis Benildi Beatificationem. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri atque in acta S. R. C. referri, 

nec non Apostolicas litteras sub anulo Piscatoris de sollemniis Beatifi

cationis in Vaticana Basilica quandocumque celebrandis expediri man

davit. 

Datum Romae die 5 Iunii a. D. 1947, in sollemnitate Ssmi Corpo

ris Christi, 

L. © S. 

C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

BABYLONEN. SYRORUM 

NULLITATIS MATRIMONII (ABDUL FADI - CLARA J. LAURENCE) 

Cum. ignoretur locus actualis commorationis Dñae Clarae J. Lau

rence, in causa conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per se, 

sive per Procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Ro

tae (Romae, Palazzo della Cancelleria) die 13 Martii 1948, hora unde